Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 052/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT. CONTRATADO: FRANCISCO ERIVELTON DO NASCIMENTO VENCESLAU - DO OBJETO: O
presente contrato tem por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de MOTORISTA CNH D ZONA
URBANA, na “Linha Xavantinho às Escolas da Zona Urbana”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos com o FUNDEB 70% - Fundamental:
0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado. REMUNERAÇÃO: O valor constante
da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 2.843,74 (Quatro mil e oitocentos e quarenta e três reais
e setenta e quatro centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 053/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT. CONTRATADO: JOSÉ AMILTON GOMES DA SILVA - DO OBJETO: O presente contrato tem
por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de MOTORISTA CNH D ZONA URBANA, na “Linha Mutum”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos com o
FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado.
REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 2.843,74 (Quatro
mil e oitocentos e quarenta e três reais e setenta e quatro centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 054/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT. CONTRATADA: ROSANGELA BEZERRA PEDROSO - DO OBJETO: O presente contrato tem
por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL/MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA (MERENDEIRA) ZONA URBANA, na Escola Municipal “Nova
Floresta”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos
com o FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado.
REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 1.375,94 (Hum mil
e trezentos e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 055/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: SILVANIA ALVES DA SILVA MARACAIPE - DO OBJETO: O presente contrato
tem por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA, na Escola Municipal “Boa
Esperança”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e
Encargos com o FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo
Determinado. REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$
3.576,92 (Três mil e quinhentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos)

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 056/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: DANÚBIA MONTEIRO COSTA - DO OBJETO: O presente contrato tem por
objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA, na Creche Municipal “Maria Nilza Monteiro
Sales”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos
com o FUNDEB 70%  -  Infantil:  0217.04.003.12.365.0003.2135.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado.
REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 3.576,92 (Três mil e
quinhentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos)

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 057/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: IONE PEREIRA DA SILVA - DO OBJETO: O presente contrato tem por
objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA, na Creche Municipal “Maria Nilza Monteiro
Sales”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos
com o FUNDEB 70% - Infantil:  0217.04.003.12.365.0003.2135.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado..
REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 3.576,92 (Três mil e
quinhentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 058/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: VERA FRANCISCA DOS SANTOS - DO OBJETO: O presente contrato tem
por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA, na Creche Municipal “Maria Nilza
Monteiro Sales”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e
Encargos com o FUNDEB 70% - Infantil: 0217.04.003.12.365.0003.2135.3190040000000 - Contrato por Tempo
Determinado. REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$
3.576,92 (Três mil e quinhentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 059/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: MARIA DOS REIS PEREIRA SOBRAL - DO OBJETO: O presente contrato tem
por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA, na Creche Municipal “Maria Nilza
Monteiro Sales”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e
Encargos com o FUNDEB 70% - Infantil: 0217.04.003.12.365.0003.2135.3190040000000 - Contrato por Tempo
Determinado. REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$
3.576,92 (Três mil e quinhentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 060/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: GEISILAN DE OLIVEIRA RIBEIRO - DO OBJETO: O presente contrato tem
por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA, na Escola Municipal “Boa Esperança”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos com o
FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado.
REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 3.576,92 (Três mil e
quinhentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos)

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 061/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT. CONTRATADA: SÁTIA PEREIRA DE JESUS LIMA- DO OBJETO: O presente contrato tem por
objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL/MANUTENÇÃO
DA INFRAESTRUTURA (LIMPEZA) ZONA URBANA, na Escola Municipal “São Geraldo - Extensão - Creche Maria Viana”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos com o
FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado.
REMUNERAÇÃO: - O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 1.375,94 (Hum mil
e trezentos e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 070/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: EULALIA FERREIRA DOS SANTOS - DO OBJETO: O presente contrato tem
por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA, na Escola Municipal “Nova Floresta”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos com o
FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado.
REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 3.576,92 (Três mil e
quinhentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bbc38da8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bbc38da8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:49:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial